
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСК РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

(ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БИГАШЕВСКОГО 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 28) 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22.07.2019г.  № 164/1 

 

О регистрации доверенных лиц  

кандидата в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого 

созыва Нугайбекова Рената Ардинатовича,  

выдвинутого по Бигашевскому одномандатному избирательному округу №28 
 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную 

комиссию города Альметьевск Республики Татарстан (окружную избирательную 

комиссию Бигашевского одномандатного избирательного округа №28), Нугайбековым 

Ренатом Ардинатовичем, кандидатом в депутаты Государственного Совета  Республики 

Татарстан шестого созыва, выдвинутым избирательным объединением «Татарстанское 

региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по 

Бигашевскому одномандатному избирательному округу № 28,  для регистрации 

доверенных лиц, в соответствии с частью 2 статьи 52 Избирательного кодекса 

Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия города Альметьевск 

Республики Татарстан (окружная избирательная комиссия Бигашевского одномандатного 

избирательного округа № 28) решила: 

1. Зарегистрировать доверенных лиц  Нугайбекова Рената Ардинатовича, 

кандидата в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва, 

выдвинутого избирательным объединением «Татарстанское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Бигашевскому 

одномандатному избирательному округу №28, в количестве 4 (четыре) человек (список 

прилагается). 

2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного 

образца. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссии города Альметьевск Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Председатель территориальной избирательной комиссии 

города Альметьевск Республики Татарстан 

(окружной избирательной комиссии 

Бигашевского одномандатного  

избирательного округа № 28)                                                               А.М. Глазков 
 

Секретарь территориальной избирательной комиссии 

города Альметьевск Республики Татарстан 

(окружной избирательной комиссии 

Бигашевского одномандатного  

избирательного округа № 28)                                                           Р.Р. Гайфуллина 

 

 



Список   

доверенных лиц кандидата в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан 

шестого созыва по Бигашевскому одномандатному избирательному округу №28 

Нугайбекова Рената Ардинатовича 

 

 

1. Рахманкулов Ансель Мирзиевич 

2. Шайхатаров Ринат Адельзянович 

3. Каюмов Марат Хабирович 

4. Абакумов Вячеслав Владимирович 

 
 

 

 

 

 

 


